ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменения в статью 1 Закона Ставропольского края

мО детях войны в Ставропольском крае”

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в статью 1
Закона Ставропольского края "О детях войны в Ставропольском крае" и в соот
ветствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края на
править его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародова
ния.

Г.В. Ягубов

г. Ставрополь
30 января 2020 года
№ 1735-VI ДСК

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  КР АЯ

О внесении изменения в статью 1 Закона Ставропольского края
"О детях войны в Ставропольском крае"

Статья 1
Внести в статью 1 Закона Ставропольского края от 13 декабря 2018 г.

№ 104-кз "О детях войны в Ставропольском крае" изменение, исключив из нее
слова "родившиеся на территории Союза Советских Социалистических Респуб
лик, а также на иных территориях, которые на дату начала Великой Отече
ственной войны входили в его состав,".

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи
циального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 1 января 2020 года.

Статья 2

Губернато
Ставропол

г.Ставрош
11 февраля 2020 г.
№ 23-кз

В.В. Владимиров